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BR.0002.5(1).2024 

 

Protokół Nr I/2024 

z obrad sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 

w dniu 7 maja 2024 r. 

w sali nr 12 Starostwa Powiatowego w Hajnówce 

( początek sesji - godz. 15:00, koniec - godz. 17:50) 

 

 Do punktu 1-go: 

 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jan Sirak poprosił wszystkich zebranych o 

powstanie i odsłuchanie hymnu państwowego Rzeczypospolitej Polskiej. 

  Obrady I sesji VII kadencji Rady Powiatu Hajnowskiego otworzył Przewodniczący 

Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Witam serdecznie na pierwszej sesji Rady Powiatu 

Hajnowskiego. Zacznę od odczytania Postanowienia Komisarza Wyborczego w Białymstoku z 

dnia 16 kwietnia 2024 roku. Postanowienie nr 623 z 2024 roku Komisarza Wyborczego w 

Białymstoku z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej 

Rady Powiatu Hajnowskiego. Na podstawie artykułu 15, ustęp 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) Komisarz Wyborczy w 

Białymstoku II postanawia, co następuje: § 1. Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady 

Powiatu Hajnowskiego na dzień 7 maja 2024 roku na godzinę 15:00. Miejsce pierwszej sesji: 

sala konferencyjna Starostwa Powiatowego nr 12, ulica Aleksego Zina 1 w Hajnówce. § 2. 

Porządek obrad sesji Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszego postanowienia.  §3. 

Postanowienie przekazuje się do Starostwa Powiatowego w Hajnówce w celu zaproszenia 

radnych i starosty Powiatu Hajnowskiego na zwołaną sesję. §4. Postanowienie wchodzi w życie 

z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Komisarz Wyborczy w Białymstoku II Dorota Sosna.  

Na podstawie artykułu 15 ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym pierwszą sesję 

nowo wybranej Rady Powiatu do czasu wyboru Przewodniczącego Rady prowadzi najstarszy 

wiekiem radny obecny na sesji. Tak się składa, tym najstarszym jestem dzisiaj ja, Jerzy Sirak. 

W tym roku skończę 67 lat. Byłem też radnym powiatowym przez szereg kadencji, od tej 

pierwszej kadencji w 1999 roku i otwieram pierwszą sesję Rady Powiatu Hajnowskiego VII 

kadencji. Informuję, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdzam, że w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad umożliwiające 

przeprowadzenie wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. (lista obecności zał. 

Nr…………) Witam serdecznie pana Andrzeja Skiepko, Starostę Hajnowskiego. Witam 

wszystkich radnych, witam przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej, pana 

Grzegorza Piotra Fronta.  

Za pośrednictwem telewizji witam mieszkańców Powiatu Hajnowskiego. Nasze obrady 

transmitowane są na żywo i są udostępniane na stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego. 

 

Do punktu 2-go: 

 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Proszę teraz Pana Grzegorza 

Piotra Fronta Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczeń o 

wyborze radnego. Ale zanim to nastąpi, panie Piotrze, proszę bardzo. Ja dziękuję bardzo panu 

i całej powiatowej Komisji Wyborczej za pracę w tegorocznych wyborach na kolejną kadencję 
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2024- 2029. Kto jak kto, ale my tutaj obecni najwięcej, najbardziej zdajemy sobie z tego sprawę 

jak wielkie znaczenie ma samorządność i samorządność terytorialna. I jest to też okazja, żeby 

panu Panie przewodniczący i wszystkim członkom Komisji Powiatowej podziękować za waszą 

pracę, bo wyniki ustalenia, które ostatecznie musieliście podsumować, podać do publicznej 

wiadomości są tymi wynikami, które zdecydowały, że 15 obecnych tutaj na sali radnych przez 

najbliższe 5 lat będzie reprezentowało społeczność Powiatu Hajnowskiego w podejmowaniu 

jakże ważnych dla nas wszystkich decyzji. Bardzo proszę, Panie przewodniczący o wręczenie 

zaświadczeń o wyborze.  

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej Grzegorz Piotr Front: Dziękuję, 

witam Państwa, nazywam się Grzegorz Front. Miałem tą przyjemność i zaszczyt być 

Przewodniczącym Powiatowej Komisji Wyborczej w Białymstoku, w Białymstoku, w 

Hajnówce, przepraszam, przejęzyczenie. Wyniki naszych prac znalazły wyraz w protokole z 

przeprowadzonych wyborów i finałem naszych prac, prac naszej komisji, jest możliwość 

wręczenia Państwu radnym zaświadczeń o wyborze. Bardzo proszę. 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej wręczył wszystkim obecnym radnym 

zaświadczenia o wyborze na radnego. Zaświadczenia otrzymali następujący radni: 

Wiceprzewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej Joanna Kiędyś: Pani Czurak 

Katarzyna. Pan Filimoniuk Piotr, Pani Jakubowska Katarzyna Elżbieta, Pani Jaromocik 

Justyna, Pan Korcz Jan, Pan Łukaszewicz Henryk, Pan Łukianiuk Mirosław, Pan Niczyporuk 

Stefan, Pan Petruk Krzysztof Eugeniusz, Pan Saczko Eugeniusz, Pani Sadowska Barbara, Pani 

Siemieniuk Małgorzata, Pani Sienkiewicz - Surel Barbara, Pan Sirak Jerzy, Pan Skiepko 

Andrzej.  

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej Grzegorz Piotr Front: Ja jeszcze 

tradycyjnie dwa zdania chciałem od siebie przekazać Państwu. Korzystając z tej okazji, że stoję 

przed Państwem po raz trzeci, miałem zaszczyt przewodniczyć, przewodniczyć Powiatowej 

Komisji Wyborczej w Hajnówce. Za każdym razem mam do Państwa to samo przesłanie. 

Chciałem je powtórzyć również i tym razem. Jest całkowicie zrozumiałe, że mają Państwo 

różne afiliacje polityczne, niemniej jednak powinno przyświecać, przyświecać Państwu w 

pracach Rady Powiatu przesłanie, że jesteście wybrani przez ludzi i dla ludzi. Powinniście 

skupić się na tym, nie tyle na realizacji celów politycznych, nie tyle, żeby polityka przesłaniała 

Państwa pracę, tylko jak usprawnić życie mieszkańców, jak pomóc, jak rozwiązać ich 

konkretne problemy. I tego Państwu serdecznie życzę, żeby taka wizja Państwu przyświecała, 

wszystkiego dobrego w pracy. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Bardzo dziękuję. Dziękujemy 

bardzo Panu Przewodniczącemu. Ja myślę, że nam wszystkim na tym zależy najbardziej, żeby 

jak najwięcej oczekiwanych przez mieszkańców powiatu zadań, inwestycji w tej nowej 

kadencji zrealizować. Ja skorzystam jeszcze raz z okazji i podziękuję wszystkim, którzy 

podeszli bardzo poważnie do procesu wyborczego, w tych wyborach uczestniczyli, bo dzięki 

temu nasza lokalna demokracja jest pełniejsza. Możemy powiedzieć, że plany, marzenia świętej 

pamięci twórcy polskiej samorządności, Michała, profesora, Michała Kuleszy, się realizują. 

Przejdziemy do następnego punktu. 
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Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej Grzegorz Piotr Front: Ja tylko 

powiem, że się już oddalę. Już polityka wkracza na tę salę, może już za chwilę być bardzo 

gorąco. Dziękuję Państwu, wszystkiego dobrego. 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej opuścił salę obrad. 

 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Panie Przewodniczący, jeszcze 

raz dziękujemy bardzo za Pana pracę w tej komisji. Do widzenia.  

 

Do punktu 3-go: 

 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Kolejnym punktem jest złożenie 

ślubowania przez nowo wybranych radnych Powiatu Hajnowskiego. Zgodnie z treścią artykułu 

20 ustęp 1 ustawy o samorządzie powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa 

ślubowanie. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. Macie 

państwo w swoich materiałach tekst ślubowania i ślubowanie polega na tym, że każdy z 

Państwa, Pań, Panów radnych, odczytuje treść tego ślubowania osobiście. Ja będę odczytywał 

po kolei Panie i Panów radnych do złożenia tego ślubowania. 

Pani Katarzyna Czurak: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać 

obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 

czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 

obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż 

Bóg. 

Pan Piotr Filimoniuk: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki 

wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko 

dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 

Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg. 

Pani Katarzyna Elżbieta Jakubowska: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie 

wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa 

Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i 

dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi 

dopomóż Bóg. 

Pani Justyna Jarmocik: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać 

obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 

czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 

obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż 

Bóg. 

Pan Jan Korcz: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec 

Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 

Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg. 

Pan Henryk Łukaszewicz: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać 

obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 

czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 

obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż 

Bóg. 

Pan Mirosław Łukianiuk: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać 

obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 

czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 
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obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż 

Bóg. 

Pan Stefan Niczyporuk: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać 

obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 

czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 

obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż 

Bóg. 

Pan Krzysztof Eugeniusz Petruk: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie 

wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa 

Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i 

dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi 

dopomóż Bóg. 

Pan Eugeniusz Saczko: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać 

obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 

czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 

obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż 

Bóg. 

Pani Barbara Sadowska: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać 

obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 

czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 

obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. 

Pani Małgorzata Siemieniuk: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać 

obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 

czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 

obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż 

Bóg. 

Pani Barbara Sienkiewicz – Surel: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie 

wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa 

Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i 

dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. 

Pan Jerzy Sirak: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki 

wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko 

dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 

Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg. 

Pan Andrzej Skiepko: Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki 

wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko 

dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 

Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg. 

 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Dziękuję bardzo, Stwierdzam, że 

radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Powiatu Hajnowskiego. Jeszcze 

raz wszystkim radnym bardzo serdecznie gratuluję.  

 

Do punktu 4-go: 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Zgodnie z załącznikiem do 

Postanowienia Komisarza Wyborczego porządek obrad I sesji brzmi następująco: 

1. Otwarcie obrad. 
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2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Powiatu. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego. 

8. Wybór Starosty Hajnowskiego. 

9. Wybór Wicestarosty Hajnowskiego. 

10. Wybór członków Zarządu Powiatu. 

11. Zamknięcie obrad I sesji. 

 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Formalnie pytam, czy są uwagi 

do przedstawionego porządku obrad. 

 Radni uwag nie zgłosili. 

 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Rozumiem, że uwag nie ma i 

możemy przystąpić do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Do punktu 5-go: 

 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Zgodnie z § 31 ust.2 statutu 

Powiatu Hajnowskiego, głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana przez 

Radę Powiatu spośród radnych i proponuję powołanie komisji skrutacyjnej w składzie 

trzyosobowym. Proszę o zgłoszenie radnych do Komisji skrutacyjnej, 3 osoby. 

Radny Eugeniusz Saczko: Zgłaszam do Komisji skrutacyjnej panią radną Małgorzatę 

Siemieniuk. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak zapytał, czy radna Małgorzata 

Siemieniuk wyraża zgodę na kandydowanie do Komisji Skrutacyjnej. 

Radna Małgorzata Siemieniuk wyraziła zgodę. 

Radna Katarzyna Elżbieta Jakubowska: Chciałabym zgłosić do Komisji Panią radną 

Katarzynę Czurak. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak zapytał, czy radna Katarzyna Czurak 

wyraża zgodę na kandydowanie do Komisji Skrutacyjnej. 

Radna Katarzyna Czurak wyraziła zgodę. 

Radny Eugeniusz Saczko: Skoro nie ma innych chętnych, Panie przewodniczący 

wysoka Rado, zgłaszam kandydaturę radnego Stefana Niczyporuk. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak zapytał, czy radny Stefan Niczyporuk 

wyraża zgodę na kandydowanie do Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Stefa Niczyporuk wyraził zgodę. 
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 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak poddał pod głosowanie 

zaproponowany przez Radę skład Komisji Skrutacyjnej w składzie: Małgorzata Siemieniuk, 

Katarzyna Czurak, Stefan Niczyporuk.  

Wyniki głosowania składu Komisji Skrutacyjnej: 

Głosowanie w sprawie Wybór Komisji Skrutacyjnej - czas głosowania: 7 
maja 2024, godz. 15:26, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 
BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), 
Justyna Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan 
Niczyporuk (ZA), Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), 
Małgorzata Siemieniuk (ZA), Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (ZA), Andrzej Skiepko (ZA) 

Do punktu 6 – go: 

 

 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Komisję Skrutacyjną mamy już 

wybraną. Jest to Komisja, która przeprowadzi prace związane z wyborem przewodniczącego 

Rady Powiatu Hajnowskiego. Proszę zatem o zgłoszenie kandydatów na przewodniczącego 

bądź też przewodniczącą Rady Powiatu Hajnowskiego. 

 Radny Eugeniusz Saczko: Panie przewodniczący, Wysoka Rado, zanim zgłoszę 

kandydaturę na przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego, chciałbym tylko trzy zdania 

wstępu. Otóż, Szanowni Państwo, w dniu 25 kwietnia, dwa komitety wyborcze: Komitet 

wyborczy wyborców Ziemia Hajnowska oraz Komitet koalicyjny Trzecia Droga Polska 2050, 

Szymona Hołowni oraz Polskie Stronnictwo Ludowe, radni z tych dwóch komitetów 

postanowili wspólnie utworzyć klub radnych i wspólnie odpowiadać za Powiat Hajnowski w 

następnej kadencji 24-29. W związku z tym, wszystkie kandydatury zgłaszane przez nas do 

objęcia kolejnych stanowisk będą to kandydatury obu tych komitetów wyborczych. Chciałbym 

tu powiedzieć, żebyście Państwo wszyscy wiedzieli, ale także mieszkańcy Powiatu 

Hajnowskiego. Szanowni Państwo, na Przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego w 

kadencji 2024- 29 zgłaszam kandydaturę radnego pana Jana Korcza. Pan Jan Korcz jest 

absolwentem, kiedyś Akademii Rolniczo - Technicznej na Wydziale Weterynarii, w tej chwili 

to Uniwersytet Warmińsko - Mazurski w Olsztynie. W trakcie wyborów uzyskał bardzo dobry 

wynik, bo jest to trzeci wynik wśród wszystkich radnych Powiatu Hajnowskiego oraz drugi 

wynik wśród dwóch komitetów koalicyjnych. Ma ogromne w związku z tym, zaufanie 

społeczne. Jednocześnie pan radny Jan Korcz był radnym Rady Powiatu Hajnowskiego dwie 

kadencje. W drugiej kadencji, w kadencji piątej, szóstej i teraz będzie radnym trzecią kadencję, 

czyli siódmą. W trakcie drugiej swojej kadencji, a Rady to jest szósta pełnił funkcję 

wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego, niejednokrotnie prowadząc w tym czasie 

obrady Rady Powiatu. Wykazał się empatią, wykazał się dobrą znajomością prawa. Jestem 

pewien, że bardzo dobrze sobie poradzi z funkcją przewodniczącego Rady Powiatu 

Hajnowskiego. W związku z tym, bardzo proszę wszystkich Państwa radnych o poparcie 

kandydatury pana Jana Korcza. Dziękuję. 

 Przewodniczący Obrad zapytała, czy Pan Jan Korcz wyraża zgodę. 

 Radny Jan Korcz wyraził zgodę. 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z I sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 7 maja 2024r., które udostępnione jest na 
głównej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

  Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: W takim razie ogłaszam przerwę 

w obradach i proszę Komisję skrutacyjną o ukonstytuowanie się i przedstawienie zasad 

przeprowadzenia wyborów. 5 minut przerwy. 

 przerwa w obradach [00:33:40-00:43:16] 

  Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Wznawiam obrady I sesji po 

przerwie. Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie informacji o 

ukonstytuowaniu się Komisji i przedstawieniu zasad głosowania przy wyborze 

przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego.  

 Radna Małgorzata Siemieniuk odczytała protokół ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej (zał. nr............) oraz zasady wyboru przewodniczącego rady (zał. nr...........).  

 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Ja teraz poproszę członka 

Komisji o rozdanie kart do głosowania. Proszę Państwa, będę prosić teraz Państwa pojedynczo 

o oddanie głosów do urny znajdujący się na końcu sali, za parawanem. 

Radna Małgorzata Siemieniuk: I tak w kolejności: Pani Katarzyna Czurak. Pan Piotr 

Filimoniuk, Pani Katarzyna Elżbieta Jakubowska, Pani Justyna Jarmocik, Pan Jan Korcz, Pan 

Henryk Łukaszewicz, Pan Mirosław Łukianiuk, Pan Stefan Niczyporuk, Pan Krzysztof 

Eugeniusz Petruk, Pan Eugeniusz Saczko, Pani Barbara Sadowska, Małgorzata Siemieniuk, 

Pani Barbara Sienkiewicz – Surel, Pan Jerzy Sirak, Pan Andrzej Skiepko.  

Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Dziękuję bardzo. Komisja 

skrutacyjna udaje się do liczenia głosów. Dziękuję bardzo pani przewodniczącej. 

  

przerwa w obradach [00:55:18-1:01:32] 

 

 Po przerwie Przewodniczący Obrad radny senior Jerzy Sirak poprosił Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej Małgorzatę Siemieniuk o odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej w 

wyborach Przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Siemieniuk odczytała protokół z 

przebiegu głosowania i podała jego wyniki, stwierdzając wybór radnego Jana Korcza na 

Przewodniczącego Rady Powiatu ( protokół z głosowania w zał. nr……...). 

 

Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Bardzo dziękuję Komisji 

skrutacyjnej za sprawną pracę. Gratuluję Panu przewodniczącemu, ale żeby formalności stało 

się zadość, musimy przegłosować uchwałę Nr 1 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 maja 

2024 roku w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego. Kto jest za 

przyjęciem takiego projektu uchwały? Dziękuję bardzo. 

Wyniki głosowania: 
 

Głosowanie w sprawie Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu - czas głosowania: 

7 maja 2024, godz. 16:00, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z I sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 7 maja 2024r., które udostępnione jest na 
głównej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta 

Jakubowska (ZA), Justyna Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), 

Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), 

Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), 

Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (ZA), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego. 

 

 Przewodniczący Obrad Radny Senior Jerzy Sirak: Także bardzo proszę, Panie 

przewodniczący, o zajęcie miejsca, jeszcze raz gratuluję. I życzę sprawnego prowadzenia obrad 

Rady Powiatu Hajnowskiego przez najbliższe 5 lat. 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dziękuję bardzo Paniom radnym. Panom radnym. 

Mam nadzieję, że jakoś tak wspólnymi siłami będziemy to ogarniać, pracować dla dobra 

naszego powiatu, realizować nasze wszystkie sprawy. Dziękuję jeszcze raz bardzo. 
 

Do punktu 7-go: 
 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Proszę Państwa, przystępujemy do kolejnego 

punktu: Wybór wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego. Zgodnie z art.14 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, Rada wybiera ze swego grona 

wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 12 ust.1 statutu Powiatu 

Hajnowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/315/2018 Rady Powiatu 

Hajnowskiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Hajnowskiego, Rada Powiatu wybiera ze swego grona 2 wiceprzewodniczących. Proszę o 

zgłoszenie kandydatów na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

 Radny Mirosław Łukianiuk: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni 

Państwo, zgłaszam kandydata do Rady na wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Hajnowskiego, pana radnego Piotra Filimoniuk. I tak w telegraficznym skrócie, doświadczony 

samorządowiec, jedną kadencję w Radzie Gminy Czyże, dwie kadencje kolejne w Radzie 

Powiatu Hajnowskiego, w piątej kadencji pełnił funkcję przewodniczącego Komisji Budżetu i 

Rozwoju Gospodarczego, a w kolejnej kadencji, szóstej, pełnił funkcję wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu. Panie przewodniczący, proszę o przyjęcie kandydatury. 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy Pan Piotr Filimoniuk wyraża zgodę. 

 Radny Piotr Filimoniuk: Wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy ktoś z radnych ma pytania do Pana 

Filimoniuka? 

Radni nie zgłosili pytań. 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z I sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 7 maja 2024r., które udostępnione jest na 
głównej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Proszę o zgłoszenie drugiej kandydatury, proszę 

bardzo. 

Radna Justyna Jarmocik: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, drodzy widzowie, 

chciałabym zgłosić kandydaturę Pani Katarzyny Jakubowskiej. Pani Katarzyna w poprzedniej 

kadencji pełniła funkcję radnej Gminy Hajnówka, pełniła również funkcję przewodniczącej 

Komisji Rewizyjnej Gminy Hajnówka. Dodatkowo, z powodzeniem prowadzi od wielu, od 

wielu, wielu lat działalność gospodarczą, osiągnęła bardzo dobry wynik w wyborach, także 

proponuję, podtrzymuję. 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy Pani Katarzyna Jakubowska wyraża zgodę? 

 Radna Katarzyna Elżbieta Jakubowska: Tak, wyrażam zgodę. 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy są jakieś pytania do Pani Katarzyny 

Jakubowskiej? 

 Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy są jeszcze inne kandydatury? Nie widzę.  

 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania.   

 przerwa w obradach [1:08:42 – 1:16:05] 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Wznawiam obrady I sesji Rady Powiatu po 

przerwie, proszę przewodniczącą przeczytanie regulaminu głosowania.   

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Siemieniuk odczytała zasady 

wyboru wiceprzewodniczących rady ( zał. nr.........). Poproszę o rozdanie kart do głosowania. 

 Komisja Skrutacyjna przekazała radnym karty do głosowania. 

Radna Małgorzata Siemieniuk: Poproszę radnych w kolejności alfabetycznej o 

oddanie głosów. Pani Katarzyna Czurak. Pan Piotr Filimoniuk, Pani Katarzyna Elżbieta 

Jakubowska, Pani Justyna Jarmocik, Pan Jan Korcz, Pan Henryk Łukaszewicz, Pan Mirosław 

Łukianiuk, Pan Stefan Niczyporuk, Pan Krzysztof Eugeniusz Petruk, Pan Eugeniusz Saczko, 

Pani Barbara Sadowska, Małgorzata Siemieniuk, Pani Barbara Sienkiewicz – Surel, Pan Jerzy 

Sirak,  Pan Andrzej Skiepko.  

głosowanie 

przerwa w obradach [1:25:40 – 1:30:50] 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Wznawiam obrady sesji po przerwie. Proszę 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu. 

 Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała protokół z wyboru 

wiceprzewodniczących Rady, stwierdzając wybór radnego Piotra Filimoniuka i radnej 

Katarzyny Elżbiety Jakubowskiej na wiceprzewodniczących rady ( zał. Nr …........)  

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z I sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 7 maja 2024r., które udostępnione jest na 
głównej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

Wyniki głosowania: 

Głosowanie w sprawie Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu - czas 
głosowania: 7 maja 2024, godz. 16:29, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), 
Justyna Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan 
Niczyporuk (ZA), Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), 
Małgorzata Siemieniuk (ZA), Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (ZA), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

UCHWAŁA NR I/2/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Hajnowskiego. 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Gratuluję bardzo, Pan Piotr Filimoniuk i Pani 

Katarzyna Elzbieta Jakubowska zostali wybrani na Wiceprzewodniczących Rady. 

 

 Do punktu 8-go: 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Zgodnie z art.27 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym Rada wybiera starostę bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Proszę o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Starosty Hajnowskiego. To ja może sobie pozwolę dokonać tej czynności. Chciałbym w 

imieniu naszych klubów zgłosić na starostę Pana Andrzeja Skiepko, Absolwent ART Olsztyn, 

tak jak ja, tak żebyśmy pamiętali, oddany sportowiec, działacz. Życie potoczyło się tak, że 

rozpoczął pracę w szkole podstawowej w Narewce, później był dyrektorem w Domu Kultury 

w Hajnówce. Kolejny etap z działalności samorządowej to funkcja wicestarosty Powiatu 

Hajnowskiego, zastępca pana burmistrza w Hajnówce. I ostatnia kadencja, jako starosta 

naszego powiatu prowadził nas, dzielnie walczył, dużo sukcesów. Także, proszę bardzo o 

pozytywne zaopiniowanie tutaj naszej kandydatury. 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy Pan radny Andrzej Skiepko wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

 Radny Andrzej Skiepko: Wyrażam zgodę.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy radni mają jakieś pytania do kandydata na 

starostę hajnowskiego?  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy ktoś z radnych chce zgłosić inną kandydaturę 

na starostę. 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z I sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 7 maja 2024r., które udostępnione jest na 
głównej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

 Radni nie zgłosili więcej kandydatur na stanowisko starosty. 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Ogłaszam 5 min. przerwy na przygotowanie kart 

do głosowania. 

 przerwa w obradach [1:34:54 – 1:39:49] 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Wznawiam obrady sesji Rady Powiatu po przerwie. 

Proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z zasadami głosowania na 

starostę. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Siemieniuk odczytała zasady wyboru 

starosty ( zał. Nr ............). 

 Komisja Skrutacyjna przekazała radnym karty do głosowania. 

Radna Małgorzata Siemieniuk: Poproszę radnych w kolejności alfabetycznej o 

oddanie głosów. Pani Katarzyna Czurak. Pan Piotr Filimoniuk, Pani Katarzyna Elżbieta 

Jakubowska, Pani Justyna Jarmocik, Pan Jan Korcz, Pan Henryk Łukaszewicz, Pan Mirosław 

Łukianiuk, Pan Stefan Niczyporuk, Pan Krzysztof Eugeniusz Petruk, Pan Eugeniusz Saczko, 

Pani Barbara Sadowska, Małgorzata Siemieniuk, Pani Barbara Sienkiewicz – Surel, Pan Jerzy 

Sirak,  Pan Andrzej Skiepko.  

głosowanie 

przerwa w obradach [1:49:02 – 1:52:55] 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Wznawiam obrady sesji po przerwie. Proszę 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Siemieniuk odczytała protokół z 

głosowania  ( zał. Nr ………..) 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dziękuję bardzo, Pani przewodnicząca i Panie 

starosto, gratuluję, w imieniu radnych wszystkiego dobrego, powodzenia. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wyboru Starosty Hajnowskiego. 

Wyniki głosowania : 

Głosowanie w sprawie Wybór Starosty Hajnowskiego - czas głosowania: 7 maja 

2024, godz. 16:51, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), Justyna 

Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), 

Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), 

Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (ZA), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

UCHWAŁA NR I/3/2024 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z I sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 7 maja 2024r., które udostępnione jest na 
głównej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024r. 

 

w sprawie wyboru Starosty Hajnowskiego. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie Przewodniczący, Wysoka Rada, 

Szanowni Państwo, chcę bardzo serdecznie podziękować koleżankom i kolegom radnym za 

oddanie głosu za moją kandydaturą, chociaż była tylko jedna. Tak jak w poprzedniej kadencji, 

tak myślę i w tym wspólnie z zarządem będziemy współpracować ze wszystkimi radnymi, bo 

dla nas mieszkańcy są najważniejsi i jestem przekonany, że to, co się udało zrobić, tak dużo 

przeprowadzić inwestycji w poprzedniej kadencji również przed nami będzie to możliwe. 

Dlatego też zarząd, który zaproponuję, mam nadzieję kierowany przez przewodniczącego 

zarządu, a więc starostę, podoła tym wyzwaniom. Jeszcze raz bardzo serdecznie dziękuję, a 

korzystając jeszcze z okazji również chcę podziękować za głosy, nie tylko na moją osobę jako 

Andrzeja Skiepko w wyborach, gdzie otrzymałem prawie 20% głosów w swoim okręgu 

wyborczym, ale dla całego Komitetu Wyborczego Ziemia Hajnowska, któremu 

przewodniczyłem także bardzo serdecznie dziękuję wszystkim za oddane głosy, a dzisiaj 

szanownym państwu radnym za zaufanie na VII kadencję Rady Powiatu Hajnowskiego w roli 

starosty, dziękuję serdecznie. 

  

 Do punktu 9-go: 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Zgodnie z art.27 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym Rada wybiera wicestarostę na wniosek starosty zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. Proszę Pana starostę o zgłoszenie kandydatury na wicestarostę. 

 Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, 

szanowni Państwo, zgłaszam kandydaturę w osobie Pani Justyny Jarmocik na stanowisko 

Wicestarosty Powiatu Hajnowskiego w VII kadencji Rady Powiatu. Pani Justyna, jej 

wykształcenie: magister ekonomii rachunkowość i finanse, Wyższa Szkoła Ekonomiczna, 

również uzyskała studia podyplomowe, jeżeli chodzi o rolnictwo, specjalność ogrodnictwo, jak 

również ochrona zagrożonych gatunków ptaków i siedlisk. Oba studia podyplomowe ukończyła 

w Skierniewicach. Od 2018 roku prowadzi własną działalność, znaczy prowadziła już można 

powiedzieć, prowadziła własną działalność gospodarczą jako doradztwo rolnicze, przede 

wszystkim wnioski inwestycyjne dla naszych rolników. Jest radną powiatu właśnie VII 

kadencji, a myślę, że prywatnie Pani Justyna jeszcze parę słów dopowie. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy Pani radna Justyna Jarmocik wyraża zgodę na 

kandydowanie na stanowisko wicestarosty. 

 Pani Justyna Jarmocik: Tak, wyrażam. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Teraz tak się zapytam radnych, czy jakieś mają 

pytania do Pani radnej.  

Radni pytań nie zgłosili. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: To może Pani właśnie parę słówek powie nam. 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z I sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 7 maja 2024r., które udostępnione jest na 
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Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

Radna Justyna Jarmocik: Panie Przewodniczący, Państwo Wiceprzewodniczący, 

Wysoka Rado. Prywatnie, tak żona i matka trójki dzieci w wieku szkolnym i przedszkolnym. 

Od 15 lat związana z doradztwem rolniczym, wywodzę się też z kręgu rolniczego. Po studiach 

odbyłam staż w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Biurze Powiatowym w 

Białymstoku. Po stażu zaczęłam pracę jako główny specjalista do spraw rolnośrodowiskowych. 

No i tak minęło 15 lat mojej pracy zawodowej wśród rolników, dla rolników. Także, dziękuję. 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Również dziękuję, chciałem dopytać, czy jest jakaś 

jeszcze inna kandydatura na funkcję wicestarosty. Nie, nie widzę. Dziękuję bardzo. Proszę 

Komisję Skrutacyjną o przygotowanie list do głosowania i 5 minut przerwy. 

przerwa w obradach [1:59:35 – 2:06:08] 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Wznawiam obrady sesji Rady Powiatu po przerwie. 

Proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z zasadami głosowania na 

wicestarostę. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Siemieniuk odczytała zasady wyboru 

wicestarosty ( zał. Nr ............). 

 Komisja Skrutacyjna przekazała radnym karty do głosowania. 

Radna Małgorzata Siemieniuk: Poproszę radnych w kolejności alfabetycznej o 

oddanie głosów. Pani Katarzyna Czurak. Pan Piotr Filimoniuk, Pani Katarzyna Elżbieta 

Jakubowska, Pani Justyna Jarmocik, Pan Jan Korcz, Pan Henryk Łukaszewicz, Pan Mirosław 

Łukianiuk, Pan Stefan Niczyporuk, Pan Krzysztof Eugeniusz Petruk, Pan Eugeniusz Saczko, 

Pani Barbara Sadowska, Małgorzata Siemieniuk, Pani Barbara Sienkiewicz – Surel, Pan Jerzy 

Sirak,  Pan Andrzej Skiepko.  

głosowanie 

przerwa w obradach [2:14:03 – 2:17:38] 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Wznawiam obrady sesji po przerwie. Proszę 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Siemieniuk odczytała protokół z 

głosowania  ( zał. Nr ………..) 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Chciałem pogratulować Pani Wicestaroście. 

Wszystkiego dobrego i powodzenia w pracy na rzecz powiatu. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wyboru Wicestarosty  Hajnowskiego. 

Wyniki głosowania : 

Głosowanie w sprawie Wybór Wicestarosty Hajnowskiego - czas głosowania: 7 maja 

2024, godz. 17:15, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), Justyna 

Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), 

Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), 

Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (ZA), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

UCHWAŁA NR I/4/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024r. 

 

w sprawie wyboru Wicestarosty Hajnowskiego. 

 Do punktu 10 - go: 

  Przewodniczący Rady Jan Korcz: Zgodnie z art.27 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym Rada wybiera członków zarządu na wniosek starosty 

zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w 

głosowaniu tajnym. Ponadto zgodnie z § 50 ust.1 statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXII/315/18 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 sierpnia 2018r. 

w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Hajnowskiego w skład zarządu wchodzą: starosta jako 

jego przewodniczący, wicestarosta oraz członkowie w liczbie 3. Proszę Pana starostę o 

zgłoszenie kandydatur na członków zarządu. 

 Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, 

szanowni Państwo, jako starosta Hajnowski zgłaszam następujące osoby do Zarządu Powiatu 

Hajnowskiego na rozpoczęcie VII kadencji Rady Powiatu zgłaszam kandydaturę Pana 

Eugeniusza Saczko niezwykle doświadczonego samorządowca i pracownika przede wszystkim 

w Liceum Ogólnokształcącym z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego jako nauczyciel, ale 

również jako wieloletni dyrektor. Magister Uniwersytetu im. Marii Skłodowskiej - Curie w 

Lublinie, również podyplomowe studia zarządzania oświatą. Wieloletni radny Rady Miasta 

Hajnówka i przewodniczący tejże Rady przez 2 kadencje, radny powiatu VI kadencji i 

przewodniczącej tejże Rady właśnie mijającej kadencji, również radny powiatu VII kadencji. 

Działacz społeczny, pasjonat sportu, przede wszystkim piłka siatkowa, tenis ziemny. Także to 

jest pierwsza kandydatura, którą zgłaszam. 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy Pan radny Eugeniusz Saczko wyraża zgodę? 

 Radna Eugeniusz Saczko: Tak, wyrażam zgodę. 

 Radni nie zgłosili pytań do kandydata. 

 Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Zgłaszam kandydaturę kolegi Krzysztofa 

Eugeniusza Petruka, magistra filii Uniwersytetu Warszawskiego w Białymstoku. Z 

wykształcenia historyk, podyplomowe studia polonistyka i zarządzania oświatą, nauczyciel, 

wieloletni dyrektor, obecnie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Białowieży, radny Gminy 

Białowieża, radny powiatu dwóch kadencji, mijającej przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

również przewodnik turystyczny, pasjonat sportu, przede wszystkim piłka siatkowa.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy pan radny Petruk Krzysztof Eugeniusz wyraża 

zgodę? 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski


15 

 

Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z I sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 7 maja 2024r., które udostępnione jest na 
głównej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

Radny Krzysztof Petruk: Tak, wyrażam zgodę. 

Radni nie zgłosili pytań do kandydata. 

 Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: I kolejną kandydaturą, którą zgłaszam to jest 

osoba kolegi Mirosława Łukianiuka, radnego powiatu tejże kadencji. Absolwent Technikum 

Kolejowego, 15 lat pracy na kolei, pracownik ochrony w sądzie apelacyjnym i prokuraturze w 

Białymstoku, pracownik jednostki wojskowej z ramienia Ministerstwa Obrony Narodowej. 

Radny trzech kadencji Rady Gminy Czaremcha. Radny powiatu właśnie mijającej VI kadencji. 

Przewodniczący Komisji budżetu i rozwoju gospodarczego tejże Rady Powiatu. Również 

pasjonat sportu, w przeszłości piłkarz, obecnie działacz sportowy.  

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy Pan radny Mirosław Łukianiuk wyraża zgodę? 

 Radny Mirosław Łukianiuk: Wyrażam zgodę. 

 Radni nie zgłosili pytań do kandydata. 

 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę celem przygotowania kart do głosowania. 

 przerwa w obradach [2:23:58 – 2:30:52] 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Wznawiam obrady sesji Rady Powiatu po przerwie. 

Proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z zasadami głosowania na 

członków Zarządu. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Siemieniuk odczytała zasady wyboru 

wicestarosty ( zał. Nr ............). 

 Komisja Skrutacyjna przekazała radnym karty do głosowania. 

Radna Małgorzata Siemieniuk: Poproszę radnych w kolejności alfabetycznej o 

oddanie głosów. Pani Katarzyna Czurak. Pan Piotr Filimoniuk, Pani Katarzyna Elżbieta 

Jakubowska, Pani Justyna Jarmocik, Pan Jan Korcz, Pan Henryk Łukaszewicz, Pan Mirosław 

Łukianiuk, Pan Stefan Niczyporuk, Pan Krzysztof Eugeniusz Petruk, Pan Eugeniusz Saczko, 

Pani Barbara Sadowska, Małgorzata Siemieniuk, Pani Barbara Sienkiewicz – Surel, Pan Jerzy 

Sirak,  Pan Andrzej Skiepko.  

głosowanie 

przerwa w obradach [2:39:35 – 2:45:15] 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Wznawiam obrady sesji po przerwie. Proszę 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Siemieniuk odczytała protokół z 

głosowania  ( zał. Nr ………..) 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Gratuluję nowo wybranym członkom Zarządu, 

życzę powodzenia. 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wyboru członków Zarządu. 

Wyniki głosowania: 

Głosowanie w sprawie Wybór członków Zarządu Powiatu - czas głosowania: 7 maja 

2024, godz. 17:46, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Katarzyna Czurak (ZA), Piotr Filimoniuk (ZA), Katarzyna Elżbieta Jakubowska (ZA), Justyna 

Jarmocik (ZA), Jan Korcz (ZA), Henryk Łukaszewicz (ZA), Mirosław Łukianiuk (ZA), Stefan Niczyporuk (ZA), 

Krzysztof Eugeniusz Petruk (ZA), Eugeniusz Saczko (ZA), Barbara Sadowska (ZA), Małgorzata Siemieniuk (ZA), 

Barbara Sienkiewicz-Surel (ZA), Jerzy Sirak (ZA), Andrzej Skiepko (ZA) 

 

UCHWAŁA NR I/5/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024r. 

 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Hajnowskiego. 

Do punktu 11-go: 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: W związku z wyczerpaniem porządku obrad 

zamykam I sesję Rady Powiatu. Dziękuję wszystkim za aktywny udział. Jeszcze raz dziękuję 

Komisji Skrutacyjnej, zwłaszcza Pani Przewodniczącej, dużo czytania, ale bardzo dzielnie 

sobie z tym poradziła. Życzę wszystkim wszystkiego dobrego, powodzenia. Będziemy jakoś 

realizować, te nasze wszystkie zamierzenia. Dziękuję bardzo.  

   

 

 

 Protokołowała          Przewodniczący Obrad                      Przewodniczył 

        Radny Senior  Przewodniczący Rady Powiatu 
           Violetta Miniuk     

                    Jerzy Sirak                 Jan Korcz 
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